[bookmark: _GoBack]Постановление от 30.12.2021 № 549 Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «город Щигры» Курской области
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 17.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013                  № 644 «Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» и в целях обеспечения бесперебойного водоснабжения в границах муниципального образования «город Щигры» Курской области

Администрация города Щигры Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить АО «Курскоблводоканал» (Болдырев О.И.) в качестве гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на территории муниципального образования «город Щигры» Курской области.
2.Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория муниципального образования «город Щигры» Курской области.
          3.Признать утратившим силу постановление администрации города Щигры Курской области от 27.09.2013 № 334 «Об  определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «город Щигры» Курской области».
 4.Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования «город Щигры» Курской области (адрес  Web-сайта: http://gshigry.rkursk.ru) в информационно-коммуникационной сети Интернет.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Щигры Курской области С.А. Черникова.
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава города Щигры                                                                        В.А. Шелест